- 1 -

春江街道高清治安监控采购安装及维保项目合同

甲方: 常州市新北区春江街道办事处

乙方: 江苏移动信息系统集成有限公司 签订地点：常州

代理机构：常州金诚招投标有限公司 项目编号：金诚采竞磋[2023]047 号

合同时间: 2023 年 月 日

根据常州金诚招投标有限公司2023年7月3日进行的金诚采竞磋[2023]047

号竞争性磋商，甲、乙双方就乙方成交的常州市新北区春江街道办事处春江街道

高清治安监控采购安装及维保项目，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据

《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

一、合同内容

本项目是春江街道高清治安监控采购安装及维保项目。

二、服务期限

合同签订后 120 天内完成。设备免费质保期为 5年。

三、合同文件构成

（1）成交通知书；

（2）乙方的响应文件；

（3）乙方提交的其他资料及承诺；

（4）金诚采竞磋[2023]047 号竞争性磋商文件；

（5）最终报价及分项报价表；

（6）合同附件。

以上与本合同具有同等法律效力。

四、项目经理

指派 黄骥 为乙方为项目负责人，负责合同履行。按要求组织项目的运营，

解决由乙方负责的各项事宜。

五、合同价格及付款方式

1、合同价格：人民币 1589000.00 元。（大写：壹佰伍拾捌万玖仟元整）

2、付款方式：签订合同后 60 天内甲方向乙方支付合同金额 30%预付款，竣

工验收合格且审计结束后 100 天内支付至审定金额的 70%，竣工验收合格满两年

后 60 天内付至审定金额的 90%，剩余 10%待竣工验收满五年后 60 天内付清。达

- 2 -

到约定付款节点后，乙方自行向甲方申请支付。

六、质量保证

乙方所提供的服务必须符合国家有关标准和金诚采竞磋[2023]047 号采购

文件的要求。

七、本合同生效

1、本合同经双方签字盖章，经代理机构鉴证盖章后生效。

2、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购文件的

原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本

合同具有同等效力，但需向甲方提交贰份备存。

八、合同的解除和转让

1、甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

2、有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

（1）因不可抗力因素致使活动取消的，不能实现合同目的，甲方有权解除

合同，并不承担任何费用；

（2）因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

3、有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书

面通知对方提出解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

4、合同的部分和全部都不得转让。

九、其它

本合同未尽之处双方协商解决；如协商不成，双方同意由一方向合同履行地

人民法院提起诉讼。

甲方责任及违约

1、 甲方应按合同规定按期支付合同款。甲方无正当理由拒绝验收或拒付

合同款项的，应向乙方偿付合同总价 10％的违约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期 1 天应向乙方偿付欠款总额 0.5％的

滞纳金；一旦滞纳金总额累计达到欠款总额的 10％，乙方有权解除合同。

乙方责任及违约

1、乙方提供产品不符合合同约定的甲方有权要求在合理期限内补救，

但应提前 15 个工作日书面通知协议各方，违约方应赔偿因此给其他各方造

- 3 -

成的直接损失。

十、附则

1、合同份数：

本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，代理机构壹份。

2、未尽事宜：

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国民法典》以及其同相关法律、法规之

规定解释。

甲方：单位名称（章）：常州市新北区春江街道办事处

单位地址：常州市新北区长江北路 1188 号

经办人：

乙方：单位名称（章）：江苏移动信息系统集成有限公司

单位地址：江苏省南京市虎踞路 59号

经办人：

电话：13776869676

开户银行：中国银行股份有限公司南京云锦路支行

银行帐号：479361758530

代理机构（见证方）（章）：常州金诚招投标有限公司

单位地址：常州市新北区汉江路 368 号金城大厦 19 楼

经办人：

- 4 -

设备清单

序

号

分项

名称

品

牌

商

标

规格

型号
技术参数

数

量

单

位

价格（元）

单

价

（

元）

合价

（元）

一、移位

新建类

1

24口

交换

机

锐

捷

RG-S2

910V2

-24GT

4SFP-

L

1、▲固化 10/100/1000M 以太网端口≥24，固化 1G SFP 光接口≥4个；交换容量

≥336Gbps，包转发率≥51Mpps，以官网最小值为准，提供官网截图及链接，加盖

供应商公章；

2、要求设备 MAC 地址≥16K；

3、支持手机组网、支持远程运维；

4、支持查看设备状态和故障告警、支持云端认证；

5、▲支持快速链路检测协议 RLDP，可快速检测链路的通断和光纤链路的单向性，

并支持端口下的环路检测功能，防止端口下因私接 Hub 等设备形成的环路而导致

网络故障的现象，提供官网截图及链接，加盖供应商公章；

6、▲支持 CPU 保护策略，对发往 CPU 的数据流，进行流区分和优先级队列分级处

理，并根据需要实施带宽限速，充分保护 CPU 不被非法流量占用、恶意攻击和资

源消耗，提供官网截图及链接，加盖供应商公章；

7、▲为保证设备在受到外界机械碰撞时能够正常运行，要求所投交换机 IK 防护

测试级别至少达到 IK05，提供具有国家认可有资质的第三方检测机构认证章的测

试报告复印件加盖供应商公章；

1 台
502

9
5029

2

收发

器电

源机

箱

国

产
优质 14位 2 台

149

5
2990

3
收发

器

国

产
优质 国产优质 20 对 835 16700

- 5 -

4

枪型

摄像

机

大

华

DH-IP

C-PFW

5879-

A180-

E2-ST

1、800W 全景双目枪型摄像机；

2、内置 GPU 芯片，支持深度学习算法，有效提升检测准确率；

3、支持两种智能资源切换：通用行为分析、人数统计；

4、支持人数统计：支持排队管理；支持区域内人数统计，进入/离开人数统计，

并可生成人数统计日/月/年报表，导出使用；

5、支持绊线入侵，区域入侵，快速移动，物品遗留，物品搬移，徘徊检测，人员

聚集，停车检测；

6、▲可通过浏览器设置将画面分为 1+1+1+5 等多种分屏方式显示,子显示画面可

进行任意大小、位置调节（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

7、▲支持在智能事件触发时,子显示画面显示放大跟踪触发目标,支持预览和回

放,跟踪时长可设置（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

8、▲支持智能分时复用功能，可支持设置 10 套智能方案，不同智能方案可配置

不同的智能组合，可按时间设置自动切换（提供公安部有效检测报告复印件加盖

供应商公章）；

9、雷达标定功能检验:支持雷达路和视频路通过目标人物的位置进行手动标定；

10、采用双路超星光超低照度 400 万像素 1/1.8 英寸 CMOS 图像传感器，最大可输

出 800 万(4096×1800)

25fps；

11、▲视场角：水平：不小于 180。垂直：不小于 50。（提供公安部有效检测报

告复印件加盖供应商公章）；

12、支持 H.265 编码，压缩比高，实现超低码流传输；

13、内置高效暖光灯，最大暖光监控距离 30 米；

14、支持宽动态，3D 降噪，强光抑制，背光补偿，数字水印，适用不同监控环境；

15、支持 ROI，SMART H.264/H.265，AI H.264/H.265，灵活编码，适用不同带宽

和存储环境；

16、支持最大支持 256G Micro SD 卡，内置 MIC，内置扬声器；

17、▲支持电子云台功能,可通过 WEB 浏览器手动调节画面大小和位置（提供公安

部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

18、支持 DC12V/POE 供电方式； 19、支持 IP67 防护等级。

17 个
330

0
56100

- 6 -

5

球型

摄像

机

大

华

DH-SD

T-7C1

489-4

F-ZB-

AD3E-

0400

1、支持内置 GPU 芯片，支持深度学习算法，有效提升检测准确率；

2、支持人脸检测；支持人脸优选抓拍；支持人脸增强；支持人脸属性提取；支持

6种属性 8种表情；支持多种人脸抠图方案设置；

3、支持绊线入侵、区域入侵、穿越围栏、徘徊、物品遗留、物品搬移、快速移动、

停车、人员聚集检测；支持联动跟踪；

4、▲支持快速智能切换,更换当前智能模式时样机不需重启,新智能使能后即可生

效（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

5、支持双路视频输出：全景 180°广角 400W 拼接、F1.0、1/2.8 英寸 CMOS 传感

器；细节 400W、25 倍光学变倍，16 倍数字变倍、1/2.8 英寸 CMOS 传感器；

6、▲内置 3个镜头,其中全景摄像机内置 2 个镜头,细节摄像机内置 1个镜头,可

输出全景和细节2路视频图像（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

7、支持星光级超低照度，彩色：0.001Lux

F1.0 黑白：0.0001Lux

F1.0；0Lux 红外灯开启；

8、▲全景摄像机内置 4颗白光灯,细节摄像机内置 4 颗红外灯,2颗白光灯（提供

公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

9、内置 150 米红外灯补光，采用倍率与红外灯功率匹配算法，补光效果更均匀；

10、细节路水平方向 360°连续旋转，垂直方向-20°～90°自动翻转 180°后连

续监视,无监视盲区；

11、▲内置喇叭可随样机的转动进行水平、垂直不同方向的定向播放;喇叭支持水

平 0~360°,垂直-30~90°旋转（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公

章）；

12、细节路支持 300 个预置位，8条巡航路径，5条巡迹路径；

13、细节路支持电子透雾，雾天也能输出清晰、透彻的图像；

14、▲支持对镜头前盖玻璃加热,当环境温度和湿度达到阈值时,可自动开启镜头

前盖玻璃加热功能,去除玻璃上的冰状和水状附着物（提供公安部有效检测报告复

印件加盖供应商公章）；

15、支持 1 路音频输入和 1 路音频输出；

16、内置 2 路报警输入和 1 路报警输出，支持报警联动功能；

17、支持 IP66 防护等级，8000V 防雷、防浪涌和防突波保护；

18、支持 DC36V±25%宽电压输入。

3 个
685

0
20550

6
枪机

电源

大

华
优质 DC12V2A 17 个 38 646

7
监控

机箱

国

产
优质 国产优质 20 个

100

0
20000

8
电源

线

国

产
优质 RVV2*1.0

15

0
米 3 450

9 网线
国

产
优质 六类

15

0
米 3.1 465

1

0

补光

灯

国

产
优质 国产优质 20 套 700 14000

1

1

补光

灯电

源

国

产
优质 12V 20 个 38 760

- 7 -

1

2
立杆

国

产
定制 3.5 米立杆含地笼及基础 1 根

120

0
1200

1

3
机柜

国

产
优质 42U 1 台

290

0
2900

1

4

网络

跳线

国

产
优质 2m 20 根 45 900

1

5

取电

服务

费

\ \ \ 20 条 850 17000

1

6

供电

总电

源线

国

产
优质 RVV3*1.5

30

0
米 7 2100

1

7

光纤

链路

租赁

\ \ 5 年 20 条
250

0
50000

1

8

原旧

点位

设备

拆除

\ \ 1 项
300

0
3000

1

9
辅材

国

产
优质 安装辅材 理线架、支架、挑臂、万向节等 1 项

120

84
12084

二、原地

改造类

1

48口

交换

机

锐

捷

RG-S2

910V2

-48GT

4SFP-

L

1、▲固化 10/100/1000M 以太网端口≥24，固化 1G SFP 光接口≥4个；交换容量

≥336Gbps，包转发率≥51Mpps，以官网最小值为准，提供官网截图及链接，加盖

供应商公章；

2、要求设备 MAC 地址≥16K；

3、支持手机组网、支持远程运维；

4、支持查看设备状态和故障告警、支持云端认证；

5、▲支持快速链路检测协议 RLDP，可快速检测链路的通断和光纤链路的单向性，

并支持端口下的环路检测功能，防止端口下因私接 Hub 等设备形成的环路而导致

网络故障的现象，提供官网截图及链接，加盖供应商公章；

6、▲支持 CPU 保护策略，对发往 CPU 的数据流，进行流区分和优先级队列分级处

理，并根据需要实施带宽限速，充分保护 CPU 不被非法流量占用、恶意攻击和资

源消耗，提供官网截图及链接，加盖供应商公章；

7、▲为保证设备在受到外界机械碰撞时能够正常运行，要求所投交换机 IK 防护

测试级别至少达到 IK05，提供具有国家认可有资质的第三方检测机构认证章的测

试报告复印件加盖供应商公章；

3 台
968

3
29049

2

收发

器电

源机

箱

国

产
优质 14位 8 台

149

5
11960

3
收发

器

国

产
优质 国产优质

10

5
对 835 87675

- 8 -

4

视频

存储

服务

器

（与

新建

类共

用）

大

华

DH-EV

S5236

S

1、主处理器：64 位高性能多核处理器；操作系统：嵌入式 LINUX 系统；

2、高速缓存：标配 8GB，可扩展至 128GB；

3、硬盘接口：36 个，SATA，单盘最大支持 16TB，支持热插拔；

4、支持 1个千兆管理电口，4个千兆数据电口，可选配扩展支持电口或光口；

5、最大支持 400 路（800 Mbps）前端接入、存储、转发，32 路（64 Mbps）网络

回放；

6、接入支持 ONVIF、GB28181、主动注册等协议接入，保障了对不同厂家前端设备

的兼容性；

7、支持 JBOD、RAID 0/1/5/6/10/50/60、SRAID 支持全局热备和局部热备；

8、支持视频流直存，减少流媒体服务器的成本；

9、支持存储配额管理，支持基于通道的维度进行存储周期管理；

10、支持通用存储协议：ISCSI/SAMBA/NFS/FTP；

11、▲具有报警指示灯提示、SNMP Trap、声音提示、Email 报警等报警方式，可

对 IP 冲突、网口降速、电源故障、风扇故障、无硬盘、存储错误、存储空间满、

RAID 异常、录像丢帧、Mac 冲突、登陆锁定、网络安全异常、SSD 健康异常、无热

备盘等情况进行报警（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

12、▲支持专用的存储硬盘，可升级专用硬盘固件支持实时监测专用硬盘的健康

状态（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

13、▲可对被监测的硬盘健康状态进行分级分类，类别包含“硬盘良好状态”、

“硬盘告警状态”、“硬盘错误状态”、“硬盘即将损坏”和“硬盘损坏状态”

（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

14、▲支持纠删码技术。最多可以支持 8 个盘掉线或者损坏，数据仍然有效，保

留的硬盘中的数据可正常读出，且新数据可正常写入，创建 RAID 后即为同步完成

状态（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

15、▲设备可接入双音轨，可同时或分别播放左右音轨（提供公安部有效检测报

告复印件加盖供应商公章）；

16、▲可支持最多同时损坏 16 块硬盘时所属 RAID 存储数据不丢失，应能正常读

写（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

17、针对关键重要的视频，提供对实时流和历史视频进行加锁，确保不被循环覆

盖；

18、配套支持统一云管理节点；

19、支持 N+M 模式下的视频和图片集群功能；

20、支持图片直存，可配合智能前端设备使用，支持人脸检测、人脸识别、视频

结构化、人群分布图、打电话报警、吸烟报警 、通用行为分析、机动车检索、非

机动车检索；

21、支持一键诊断功能：支持硬盘状态、单盘性能、RAID 状态、raid 配置、硬盘

盘组、网络状态、录像状态的健康状态诊断，诊断用户配置合规性，协助用户更

好的使用设备；

22、支持通过视图库接入前端设备，实现前端智能事件、图片上报；支持通过视

图库协议将人脸、结构化等告警事件、图片推动到平台；

23、▲与前端监控摄像机采用同一品牌。

1 台
300

00
30000

5 硬盘
希

捷
6T 监控硬盘，6T 36 块

120

0
43200

- 9 -

6

枪型

摄像

机

大

华

DH-IP

C-PFW

5879-

A180-

E2-ST

1、800W 全景双目枪型摄像机；

2、内置 GPU 芯片，支持深度学习算法，有效提升检测准确率；

3、支持两种智能资源切换：通用行为分析、人数统计；

4、支持人数统计：支持排队管理；支持区域内人数统计，进入/离开人数统计，

并可生成人数统计日/月/年报表，导出使用；

5、支持绊线入侵，区域入侵，快速移动，物品遗留，物品搬移，徘徊检测，人员

聚集，停车检测；

6、▲可通过浏览器设置将画面分为 1+1+1+5 等多种分屏方式显示,子显示画面可

进行任意大小、位置调节（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

7、▲支持在智能事件触发时,子显示画面显示放大跟踪触发目标,支持预览和回

放,跟踪时长可设置（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

8、▲支持智能分时复用功能，可支持设置 10 套智能方案，不同智能方案可配置

不同的智能组合，可按时间设置自动切换（提供公安部有效检测报告复印件加盖

供应商公章）；

9、雷达标定功能检验:支持雷达路和视频路通过目标人物的位置进行手动标定；

10、采用双路超星光超低照度 400 万像素 1/1.8 英寸 CMOS 图像传感器，最大可输

出 800 万(4096×1800)

25fps；

11、▲视场角:水平:不小于 180。垂直:不小于 50。（提供公安部有效检测报告复

印件加盖供应商公章）；

12、支持 H.265 编码，压缩比高，实现超低码流传输；

13、内置高效暖光灯，最大暖光监控距离 30 米；

14、支持宽动态，3D 降噪，强光抑制，背光补偿，数字水印，适用不同监控环境；

15、支持 ROI，SMART H.264/H.265，AI H.264/H.265，灵活编码，适用不同带宽

和存储环境；

16、支持最大支持 256G Micro SD 卡，内置 MIC，内置扬声器；

17、▲支持电子云台功能,可通过 WEB 浏览器手动调节画面大小和位置（提供公安

部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

18、支持 DC12V/POE 供电方式；

19、支持 IP67 防护等级。

66 个
330

0
217800

- 10 -

7

球型

摄像

机

大

华

DH-SD

T-7C1

489-4

F-ZB-

AD3E-

0400

1、支持内置 GPU 芯片，支持深度学习算法，有效提升检测准确率；

2、支持人脸检测；支持人脸优选抓拍；支持人脸增强；支持人脸属性提取；支持

6种属性 8种表情；支持多种人脸抠图方案设置；

3、支持绊线入侵、区域入侵、穿越围栏、徘徊、物品遗留、物品搬移、快速移动、

停车、人员聚集检测；支持联动跟踪；

4、▲支持快速智能切换,更换当前智能模式时样机不需重启,新智能使能后即可生

效（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

5、支持双路视频输出：全景 180°广角 400W 拼接、F1.0、1/2.8 英寸 CMOS 传感

器；细节 400W、25 倍光学变倍，16 倍数字变倍、1/2.8 英寸 CMOS 传感器；

6、▲内置 3个镜头,其中全景摄像机内置 2 个镜头,细节摄像机内置 1个镜头,可

输出全景和细节2路视频图像（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

7、支持星光级超低照度，彩色：0.001Lux

F1.0 黑白：0.0001Lux

F1.0；0Lux 红外灯开启；

8、▲全景摄像机内置 4颗白光灯,细节摄像机内置 4 颗红外灯,2颗白光灯（提供

公安部有效检测报告复印件加盖供应商公章）；

9、内置 150 米红外灯补光，采用倍率与红外灯功率匹配算法，补光效果更均匀；

10、细节路水平方向 360°连续旋转，垂直方向-20°～90°自动翻转 180°后连

续监视,无监视盲区；

11、▲内置喇叭可随样机的转动进行水平、垂直不同方向的定向播放;喇叭支持水

平 0~360°,垂直-30~90°旋转（提供公安部有效检测报告复印件加盖供应商公

章）；

12、细节路支持 300 个预置位，8条巡航路径，5条巡迹路径；

13、细节路支持电子透雾，雾天也能输出清晰、透彻的图像；

14、▲支持对镜头前盖玻璃加热,当环境温度和湿度达到阈值时,可自动开启镜头

前盖玻璃加热功能,去除玻璃上的冰状和水状附着物（提供公安部有效检测报告复

印件加盖供应商公章）；

15、支持 1 路音频输入和 1 路音频输出；

16、内置 2 路报警输入和 1 路报警输出，支持报警联动功能；

17、支持 IP66 防护等级，8000V 防雷、防浪涌和防突波保护；

18、支持 DC36V±25%宽电压输入。

46 个
685

0
315100

8
枪机

电源

大

华
优质 DC12V2A 64 个 38 2432

9
监控

机箱

国

产
优质 国产优质

10

5
个

100

0
105000

1

0

电源

线

国

产
优质 RVV2*1.0

75

0
米 3 2250

1

1
网线

国

产
优质 六类

75

0
米 3.1 2325

1

2

补光

灯

国

产
优质 国产优质

11

2
套 700 78400

1

3

补光

灯电

源

国

产
优质 12V

11

2
个 38 4256

- 11 -

1

4
机柜

国

产
优质 42U 1 台

290

0
2900

1

5

网络

跳线

国

产
优质 2m

10

5
根 45 4725

1

6

供电

总电

源线

国

产
优质 RVV3*1.5

80

0
米 7 5600

1

7

维护

费
\ \ 原 10 套监控维护 5年 10 套

200

0
20000

1

8

自建

光纤

链路

维修

\ \ \ 40 条 200 8000

1

9

光纤

链路

租赁

\ \ 5 年 60 条
250

0
150000

2

0
辅材

国

产
优质 安装辅材 理线架、支架、挑臂、万向节等 1 项

214

54
21454

2

1

专线+

业务
\ \ 提供网络、监控设备安装服务 1 项

220

000
220000

合计 1589000

- 12 -

廉 洁 合 作 协 议

甲方：常州市新北区春江街道办事处

乙方：江苏移动信息系统集成有限公司

为规范甲、乙双方及其工作人员的廉洁从业行为，保障双方合法权益，预防商业贿赂和

不正当竞争，强化廉洁合作监督，防止合作中发生违法违纪违规行为，甲、乙双方在自愿的

基础上签署本协议。

第一条 本协议作为《春江街道高清治安监控采购安装及维保项目》的附件，经甲、

乙双方签署后生效。一经签订，各方必须严格遵守。

第二条 甲、乙双方应共同遵守下列条款：

（一）严格遵守国家法律法规，坚持廉洁、诚信的原则，恪守商业道德和职业规范。

（二）规范商业合作行为，在履行合同过程中，明确商业行为要求，严格管理双方所属

员工，不得从事违反本合同禁止的活动。

第三条 甲方及其员工应遵守下列条款：

（一）甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人不得索取、接受或以借用等名义

占用乙方或乙方工作人员的财物。

（二）甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人不得接受乙方提供的可能影响公

正执行公务的礼品、宴请以及旅游、健身、娱乐等活动安排。

（三）甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人不得接受乙方提供的礼金和各种

有价证券、支付凭证、干股。

（四）甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人不得要求乙方支付应由上述人员

自行负担的费用或报销票据。

（五）甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人不得接受由乙方提供的其他任何

可能影响本人公正执行公务的财物或服务。

（六）当乙方提供第三条第（一）至（五）款所指的内容，或实施其他不廉洁行为时，

甲方工作人员及其配偶、子女及其他特定关系人应予以拒绝；对于无法拒绝的，应及时向甲

方监督部门举报并上缴相关财物。

（七）甲方工作人员在与乙方开展工作过程中，如发现与本人或亲属有利益关系、有可

能影响公正履职时，应主动提出回避。

第四条 乙方及其员工应遵守下列条款：

（一）不得给予或以借用等名义向甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人提供

财物。

（二）不得向甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人提供可能影响其公正执行

公务的礼品、宴请以及旅游、健身、娱乐等活动安排。

（三）不得向甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人提供礼金和各种有价证券、

支付凭证、干股。

（四）不得为甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人支付应由其本人承担的费

用或报销票据。

- 13 -

（五）不得向甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人提供其他任何可能影响其

公正执行公务的财物或服务。

（六）甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人主动索取和要求本条（一）至（五）

款所指的内容，或实施其他不廉洁行为时，乙方应拒绝，并有义务向甲方监督部门及时举报。

甲方监督部门应保护乙方当事人的合法权益。

（七）乙方工作人员在与甲方开展工作过程中，如发现与本人或亲属有利益关系、应主

动提出回避。

第五条 监督方职责

（一）监督方应当认真履行职责，对本协议的执行情况进行监督检查，接受有关投诉和

举报。监督方电话：_ 13906112952 _，电子邮箱：_ yangchencz@js.chinamobile.com。

（二）采取合法手段对甲、乙双方人员遵守法律法规和执行本协议情况开展监督检查。

（三）对项目招标（入围）进行全程监督检查，确保甲、乙双方合法合规、公平公正开

展合作。

第六条 违约责任

（一）甲方工作人员违反本协议的，按甲方有关纪律规定处理。

（二）乙方违反本协议（无论是企业行为还是个人行为，都视为乙方违规），甲方有权

对乙方收取对应合同金额的 1—5％的违约金，并直接从合同应付款中扣除。甲方将视乙方

违规情节轻重，分别予以廉政谈话、暂停入围合作、永久终止合作等处理，并根据情况向集

团公司采购管理部门、纪检监察部门备案；涉及违法的移交司法机关。

特别提醒：根据最高人民法院、最高人民检察院《关于办理行贿刑事案件具体应用法律

若干问题的解释》（法释〔2012〕22 号）第一条规定：“为谋取不正当利益，向国家工作

人员行贿，数额在一万元以上的，应当依照刑法第三百九十条的规定追究刑事责任”。

（三）甲、乙双方违规当事人今后不得参与对方任何合作业务。

第七条 本协议一式贰份，由甲方、乙方各执一份。

甲方：（签字、盖章） 乙方：（签字、盖章）

	春江街道高清治安监控采购安装及维保项目合同